
                                     令和２年５月２７日 

３年生保護者 各位  

                                                            田原市立東部中学校長      

                                                                        河 合 道 博   

 

近隣高等学校による学校説明会と第 3学年懇談会について（御案内） 

 

 初夏の候，保護者の皆様方におかれましては，ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は，

本校の教育活動に格別の御理解と御協力を賜り，誠にありがとうございます。 

 さて，近隣の高等学校による学校説明会を下記のように実施いたします。御多用中とは存じますが，御

出席いただきますよう，よろしくお願いいたします。 

 

 

                                            記 

 

１ 日 時  令和２年６月２３日（火） １３：３０～１５：２０ 

        ※受付（体育館入り口） １３：１０～１３：３０ 

 

２ 場 所  東部中学校 体育館 

 

３ 内 容     

 （１） 校長挨拶     １３：３０～１３：３５ 

 （２） 各高等学校からの説明 

   （ア）桜丘高校    １３：３５～１３：４８ 

   （イ）豊橋中央高校  １３：５０～１３：０３ 

   （ウ）藤ノ花女子高校 １３：０５～１４：１８ 

       休 憩       

   （エ）成章高校    １４：３０～１４：４３ 

   （オ）福江高校    １４：４５～１４：５８ 

   （カ）渥美農業高校  １５：００～１５：１３ 

 （３） 学年主任挨拶   １５：１５～１５：２０ 

 

４ 対 象  東部中学校３年生生徒（１２５名）およびその保護者         

 

５ 備 考   

 ・受付は，体育館入り口です。生徒名簿に○印をつけて下さい。 

 ・生徒席の後方に保護者席（座席指定はありません）を用意します。 

  ・駐車場は，野球場を御利用ください。（裏面をご覧ください。） 

・マスクの着用をお願いいたします。 

・状況により計画が変更となることがあります。 

 

担当 

                                                          東部中学校（進路指導主事 上田） 

                                                          電話 ０５３１－２２－０４０７  

 



＜車の出入りの順路について＞ 

 

 

 

 


